公 示

[bookmark: _GoBack]根据省政府信访局苏政信〔2019〕19号文件精神，经研究，拟推荐下列同志为南通市信访部门一季度“岗位之星”：
汤长春   南通市信访局来访接待处副处长
储祥国   海安市信访局接访科科长
许  永   如皋市信访局办信科科长
薛延林   如东县信访局复查受理科科长
祁志丰   海门市信访局办信科科长
朱  进   启东市信访局副主任科员、来信办理科科长
张国君   通州区金沙街道政法中心副主任、信访助理
吴旭东   崇川区信访局副局长
公示时间：4月8日至10日。
举报电话：85216605

中共南通市委信访局      南通市信访局
2019年4月8日